T_ft

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:
MAZDA 6 htb., sed.

08 -
Nr katalogowy X/018

KARTA GWARANCYJNA

Warunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne

Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesiecy

od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkeji, w terminic 1d-dniowym.

Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje sie w miejscu cakupu tub bezposrednio

u producenta.

Nie podlega reklamacji gwarancyjne] zaczep kulowy. Ktorego uszkodzenie nastapilo:

o wskutek wypadku,

by wskutek nieprzestrzecania zasad prawidiowe) obslugr, ekaploatac)i, kKonserwac)
podanych w nstrukeyi,

Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy | pieczect sklepu lub warsztatu montujaycego,

nie moze stuzy¢ jako podstawa do reklamacii.

Woskutek nie prawidlowego zamontowania zaczcpu,

Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przesznae zony jest do holowania przyvesep
lowarowych 1 turystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany 1 eksploatowany w samochodzie, ktory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktére nastepuje podlgezenie
LACAC P

Llementy te mic mogdg by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanic korozji,

"

WARUNKI EKSPLOATACIL

| Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowigzujacy uzytkownika w zakresic

prawidlowego 1+ bezpiceznego obeigzenia.

“q
i 1600 ke

)

J H 100 ]i.}_'.

W oczasie caley eksploatac) nalezy poszezepolne ¢

D=10,00 KN

cmenty zaczepu ulrzymywac

~wonalezyiym stinie technieznym (wlasciwie dokrecone elementy zlgezone, calodé

Konstrukep zabezpieczona przed dziataniem korozji).

Przyczepa musi bvé polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem
~0 odpowiednie) wytrzymalosei (lancuch,

mka z zapieciemy).

U“‘rﬁt;.ﬁ

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np, w wyniku najechania, zaczepienia
preeszkode, wykluezaja dalsza eksploatace zaczepu,

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze hy¢ naprawiany.

Sprawdzic sruby mocujgee zaczep kulowy po okolo 1000 km przebicgu eksploatacii.
Nacisk ptonowy na kule zaczepu nie moze przekroczy¢ 75 ke,

Po ramontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé

przeglydu na stacji diagnostyczney!

data sprzedazy....oooo

L= | [

L M pIGRMERC ... NG, ...
TIRs rok.

preczce spracdiwey,

€20%94/20%0964*00 |



http://magfarkop.ru

Sruba M12x50-6.8. Bolf

FPht 7 Pt 2 Fodnt spreZ 122, Sorng Washer

Foant. oar.pow. 13, Flain Washer

e

T

>3

)@M Sruba M12x45-8.8, Bolt

Fodki. okr. ' 13, Flain Washer

Nakretka M712, Nuf
Foakt. sprez 12,2, Spring Washer
Foawt. o, 13, Flaim Washer

——

Prt 7 PRt 2

‘ Syuba M12x45-8.8 - Bolt
S FPoakt. sprez 122, Soriig Washer

/) Dt 3 Fodkt oxt. 13, Flain Washer

A s 9 Nakretha M12, Nuf

2 - 3 Fodkt. sprez 12,2, Soring Washer
N ~* l Foakt oar. 13, Flain Washer
P
v B

M Aciaiogowy

X078

Stba MI2x70-6.8, Bokt Marka
Mazda 6 hth., ., combr  od 2008 -

Srba M12x45-8 8, Bolt
- Fodkt sprez 12,2, Spring Washer
T Podit okr. 13, Plain Washer

Sfﬂ.ﬁ?ﬂ MT12x45-8 o Bolt . 'Jt‘i--lil I. Kowiesy, Chojnata 23 A
Fodkt okt 13, Flam Washer Ll 1S AR N e

Syuba M12x50-8.8, Bolt
FOORt Sprez 12,2, Spring Washer
\ Foakt okr. pow. 13, Fiain Washer

W



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW | 135-812

MAZDA 6 htb., sed.

Maoment shreeajgey dla srub i nakrgtek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8) |

M 25 Nim N2 85 Nm
M) 55 Nim SR 135 Nim
W RET F95 N

e (Odkreci¢ zderzak oraz metalowe wzmocnienie (nie bedzic juz wykorzystane).
e Opuscic¢ thumik 7 tylnego zawiesia oraz odnitowac oslong termiczng.
e Llementy haka C 1 D wsungé do poadluznic i skreeié
poprzez technologiczne otwory srubami M12x50 8.8 (pkt 11 2).
e Do elementdow C 1 D przykrecic¢ belke haka A srubami
M12x45 8.8 (pkt 3).
o Dokrecic¢ wszystkie $ruby z momentem wg tabell.
e Zalozy¢ zderzak po uprzednim wycieciu fragmentu
o wymiarach 50x100.
e Przykreci¢ kule 1 blache gniazda elektrycznego.
e Podlaczy¢ instalacje elekiryczng.

(enaczenie Lacisk do lyezema Iolory 08 -
raciskn preewodow i
| do sy pojazdu bialy, white NO CAT.X/018
| dov swiatel Kierunku jazdy lewyeh oMy, vellow <« p M2 Gt | i
14 do swiatel Kierunku jazdy prawych Aelony, preen N szl
. Wi ik (L o NS s INSTRUKCJA MONTAZU: OO | M2 o =
Rh1W o swialel posvey nyveh lewyce Caarny, bilag e = A . MO 521
3812 do swiatel |'!'L!u"'.}'l.:}'_jll}'1."h prrawyveh Lirgzowy, Brown FITTING INSTRUCTTON:
+ LvIne swiatla preeciwmeglowe nichieski |, bloe

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MIANS!

’ MI2NTO B8 2820 |
MITZINAS B8 45zl
MIDNIS B8 dsad

o | M2 4521 1
P

Unscrew the bumper and metal reinforcement

(1t will not be used any more).

[.owcr the damper from the rear hanger and rivet out

the thermal shield.

Llements C and D insert in the metal clamps and screw,
through the technological holes, with bolts M12x50 8.8
(point 1 and 2).

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
M 2x45 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

Assemble the bumper alter cut out his fragment 50x100.
Fix the ball and clectrie plate.

Connect the clectric wires.



http://magfarkop.ru

